INDICAÇÃO Nº 213/2017

MESA DIRETORA

COLOCAÇÃO DE PASSAGEM ELEVADA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve  propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  junto  à   Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a colocação  de  passagem elevada com sinalização nos

seguintes locais:

- Empresa RECMIX-BR381 -Distrito de Cachoeira do Vale;

- Portaria 3;

- Emalto;

- Andermec.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2017

 Leanir José de Souza Zizinho
Vereador

RECEBIDO EM:                                     PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE